JeHb 6 Hegens 2

HammeHoBaHMWe 6n0aa

OMET HaTypanbHblii

Chblp nonyTBepAblit (nopuusamm)

OpyKTbl (ANenbCuH)

BaToH HapesHoii

Kakao ¢ M010KOM

MToro 3a 3aBTpak

/N YepHeukas C.A.

CornacosaHHO YTBEpXKato
M YepHeukas C.A. JdupexTop w

MeHto Ha 2025 rog Qf.//jb f
[TaHne 3a CYET YaCTUYHOW KOMMEeHcauum

3aBTpak
Macca Macca Liena 6enku 6enku XNpbI XNpbl yrneBofabl
7-11 net 12-18 nert 7-11 net 12-18 net 7-11 net 12-18 nert 7-11 net
200 250 54,12 31 3,87 5,27 6,59 19,44
30 30 28,26 7,00 7,00 8,90 8,90 0,00
100 100 9,24 0,4 0,4 0,4 04 9,8
60 60 6,47 450 450 1,74 1,74 30,90
200 200 12,91 3,30 3,30 2,90 2,90 13,80
590,00 640,00 111,00 18,30 19,07 19,21 20,53 73,94

wed-nosap

yrnesoabl
12-18 net

24,3

0,00

9,8

30,90

13,80

78,80

Kanopuu
7-11 net

150,5

108,50

44

157,20

94,00

554,20

Kanopum
12-18 nert

188,12

108,50

44

157,20

94,00

591,82



