День 6 Неделя 2

Согласованно

ИП Чернецкая С.Д._

Утверждаю

Директор школы

Меню на 2025 год *Of. // 25*

Питание за счет частичной компенсации

Завтрак

Наименование блюда	Масса 7-11 лет	Масса 12-18 лет	Цена	белки 7-11 лет	белки 12-18 лет	жиры 7-11 лет	жиры 12-18 лет	углеводы 7-11 лет	углеводы 12-18 лет	калории 7-11 лет	калории 12-18 лет
Омлет натуральный	200	250	54,12	3,1	3,87	5,27	6,59	19,44	24,3	150,5	188,12
Сыр полутвердый (порциями)	30	30	28,26	7,00	7,00	8,90	8,90	0,00	0,00	108,50	108,50
Фрукты (Апельсин)	100	100	9,24	0,4	0,4	0,4	0,4	9,8	9,8	44	44
Батон нарезной	60	60	6,47	4,50	4,50	1,74	1,74	30,90	30,90	157,20	157,20
Какао с молоком	200	200	12,91	3,30	3,30	2,90	2,90	13,80	13,80	94,00	94,00
Итого за Завтрак	590,00	640,00	111,00	18,30	19,07	19,21	20,53	73,94	78,80	554,20	591,82

ИП Чернецкая С.Д.

шеф-повар